AUTOS Nº 0001241-78.2006.8.24.0026/SC 
EXECUÇÃO FISCAL  

EXEQUENTE:  UNIÃO - FAZENDA NACIONAL 
EXECUTADO: FRANGOS MURARA LTDA 

http://www.donizetteleiloes.leilao.br/

MATRICULA Nº 5.836 – OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE GUARAMIRIM/SC. 

LOTE: PARTE IDEAL DE 130.840,34m² (cento e trinta mil, oitocentos e 
quarenta metros e trinta e quatro decímetros quadrados), de um terreno 
com uma área total de 190.840,34m², localizado no lado direito da Rodovia 
SC-413, entre o km 04 e 05 em Guaramirim-SC, corresponde à parte frontal 
do imóvel, matriculado no Cartório de Registro de Imóveis de Guaramirim